桐柏县交通运输综合行政执法大队

关于公开聘请社会义务监督员的公告

为建立公众参与交通运输行政管理和执法的监督机制，将交

通运输执法领域突出问题专项整治行动落到实处，提升规范、公

正、文明执法服务水平，促进法治交通建设，经大队班子研究同

意，现公开聘请 4名社会监督员。现将有关事项公告如下：

一、选聘条件

（一）模范遵守国家法律法规，自觉维护法律的尊严和权威；

（二）政治素质高，参政议政意识强，具有一定的社会影响

力和代表性;

（三）熟悉基本的交通执法知识和相关政策法规，具备良好

的问题分析和沟通表达能力;

（四）善于听取和反映群众意见，热心参与社会监督工作，

能客观公正地履行监督义务;

（五）在桐柏县连续居住三年以上，从事人大代表、政协委

员、媒体记者、律师、法律工作者、交通运输行业规模企业负责

人（非公职人员），年龄在 30至 65岁之间，身体健康。

因犯罪受过刑事处罚的人员、被开除中国共产党党籍的人

员、被依法列为失信联合惩戒对象的人员，不在聘用范围。

二、主要职责

（一）监督桐柏县交通运输综合行政执法队伍的行政管理和

行政执法情况，督促桐柏县交通运输综合行政执法大队行政执法

人员依法履职;

（二）收集周边群众关注的交通执法热点问题，及时向桐柏

县交通运输综合行政执法大队反映，并提出意见建议;

（三）应邀参加桐柏县交通运输综合行政执法大队组织的监

督员座谈会，反映交通运输行政管理和执法工作中存在的问题，

提出改进意见和建议。

（四）受桐柏县桐柏县交通运输综合行政执法大队委托办理

其他监督事项。

三、任期

社会监督员每届任期三年，聘任期满后，根据工作需要和履

职情况，可以连聘连任，如到期未续聘即自然解聘，相关证件自

然失效。

四、工作性质

社会监督员工作属于无报酬的志愿者活动。服务时长根据个

人意愿，可以计入志愿者服务时长。

五、报名方法和时间

报名时间为公告之日起至 7 月 10 日，到桐柏县交通运输局

官网下载领取《桐柏县桐柏县交通运输综合行政执法大队社会义

务监督员申请表》，填写有关情况后将报名表、无犯罪记录证明

及身份证等扫描件发送至邮箱（tblzgl@163.com）。

桐柏县交通运输

综合行政执法大队社会义务监督员申请表

姓  名  性  别  出生年月

民  族  籍  贯  出生地

入党年月
参加工作

年  月

参加工作

方  式

职务或

岗  位

任现职

时  间
 健康状况

学历学位

全日制

教 育
 毕业院校及专业

在 职

教 育
 毕业院校及专业

身份证号  手机号码

工作单位

审

批

机

关

意

见

桐柏县交通运输综合行政执法大队

年  月  日

	活页夹1
	2023-08-18_001
	关于聘请社会义务监督员的公告(1)
	桐柏县交通运输综合行政执法大队社会义务监督员申请表

	桐柏县交通运输综合行政执法大队社会义务监督员申请表